במועד הקראה, טען הנאשם, כמפורט לעיל, כי יש לו עד אחד ולא ברור, כיצד זה נוסף עד הגנה
שני רק במועד ההוכחות, אם ידע הנאשם מלכתחילה, כי שני חבריו נסעו יחד ברכב.

לאור כל האמור לעיל, ולאחר ששבתי והזהרתי עצמי, שכן עדות יחידה הוצגה בפני במסגרת פרשת התביעה, הנני
קובעת כאמור, כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"ד תמוז תשע"ה , 01 יולי 2015, במעמד ב"כ המאשימה בלבד